PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: administracao@urania.sp.gov.br

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – CEP 15760-000

URÂNIA – Estado de São Paulo

CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 – ESTAGIÁRIOS

MÁRCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito Municipal de Urânia/SP, no uso de suas atribuições legais,

em face da necessidade de estagiários para atender programas e projetos desenvolvidos no município;

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos: GABRIELA NUNES PAZOTO, LEONARDO NEVES GREGÓRIO,

TAMIRES DIAS INÁCIO TEODORO, DANILO SOUZA MÁXIMO, MILENA FERNANDES DA SILVA,

MÔNICA APARECIDA DE SOUZA TOLEDO, CIRLENE PEREIRA DOS SANTOS E NATHÁLIA BRITO

BARBOSA BATISTA, aprovados no PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 - ESTAGIÁRIOS, realizado no dia

08 de abril de 2018, seguindo a classificação por pontos, respectivamente nos cursos: Direito, Educação

Física, Fisioterapia, Pedagogia e Psicologia.

Os candidatos deverão se apresentar no prazo de 10 (dez) dias, a contar desta publicação, no Setor

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Urânia/SP, sito à Avenida Brasil nº 390 – Centro, munidos

dos seguintes documentos (originais e cópias): RG, CPF, declaração de matrícula e comprovante de

residência; para que sejam tomadas as devidas providências para contratação.

Caso o candidato não se apresente dentro desse prazo, ficará automaticamente desclassificado e

perderá sumariamente o direito à contratação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Urânia/SP, 20 de julho de 2018.

MÁRCIO ARJOL DOMINGUES

Prefeito Municipal